FUSSRASTEN FüR APRILIA 750 DORSODURO 2012

Aprilia APRILIA-MOTORCYCLES 750 DORSODURO 2012  Dorsoduro ABS RAHMEN Fussrasten
 
(1)  856779
RH FOOT REST SUPPORT Teile information
(1)  B046059
RH FOOT REST SUPPORT Teile information
 
(2)  856780
LH FOOTREST SUPPORT Teile information
(2)  B046060
LH FOOTREST SUPPORT Teile information
 
(3)  AP9100197
PIN
 
(3)  AP9100197
PIN
 
(4)  859921
FOOTREST PLATE
 
(4)  859921
FOOTREST PLATE
 
(5)  859919
RH FOOT RESTS Teile information
(5)  896664
 
(6)  859920
LH FOOT RESTS Teile information
(6)  896665
 
(7)  AP81464055
PEDANA DX PASSEGGERO
PEDANA DX PASSEGGERO
 
(8)  AP81464065
PEDANA SX PASSEGGERO
PEDANA SX PASSEGGERO
 
(9)  AP9100196
SPRING RH
 
(10)  AP9100195
SPRING LH
 
(11)  AP8201643
SPLIT PIN
 
(11)  AP8201643
SPLIT PIN
 
(12)  AP8152176
WASHER 10,5X18X2*
 
(12)  AP8152176
WASHER 10,5X18X2*
 
(13)  AP8150236
HEX SOCKET SCREW M8X35
 
(13)  AP8150236
HEX SOCKET SCREW M8X35
 
(13)  AP8150236
HEX SOCKET SCREW M8X35
 
(13)  AP8150236
HEX SOCKET SCREW M8X35
 
(13)  AP8150236
HEX SOCKET SCREW M8X35
 
(13)  AP8150236
HEX SOCKET SCREW M8X35
 
(14)  598839
SCREW W/ FLANGE
SCREW
 
(14)  598839
SCREW W/ FLANGE
SCREW
 
(14)  598839
SCREW W/ FLANGE
SCREW
 
(14)  598839
SCREW W/ FLANGE
SCREW
 
(14)  598839
SCREW W/ FLANGE
SCREW
 
(14)  598839
SCREW W/ FLANGE
SCREW
 
(14)  AP8152279
SCREW W/ FLANGE M6X20
 
(14)  AP8152279
SCREW W/ FLANGE M6X20
 
(14)  AP8152279
SCREW W/ FLANGE M6X20
 
(14)  AP8152279
SCREW W/ FLANGE M6X20
 
(14)  AP8152279
SCREW W/ FLANGE M6X20
 
(14)  AP8152279
SCREW W/ FLANGE M6X20
 
(15)  AP8102600
COVER
 
(16)  896936
RIGHT PASSENGER FOOTREST SUPPORT Teile information
 
(17)  896940
LEFT PASSENGER FOOTREST SUPPORT Teile information
 
(18)  AP8121566
FOOTREST PIN
 
(18)  AP8121566
FOOTREST PIN
 
(19)  AP8152409
STOP RING
 
(19)  AP8152409
STOP RING
 
(20)  AP8134451
FOOTREST PLATE
 
(20)  AP8134451
FOOTREST PLATE
 
(20)  AP8134451
FOOTREST PLATE
 
(20)  AP8134451
FOOTREST PLATE
 
(21)  AP8121133
COIL COMPRESS. SPRING
 
(21)  AP8121133
COIL COMPRESS. SPRING
 
(22)  AP8101861
BALL D6,35
 
(22)  AP8101861
BALL D6,35
 
(23)  AP8152289
SCREW W/ FLANGE
 
(23)  AP8152289
SCREW W/ FLANGE
 
(24)  860987
LH PROTECTION
 
(25)  AP8152055
HEX SOCKET SCREW M8X12
 
(25)  AP8152055
HEX SOCKET SCREW M8X12
 
(26)  890164
RH PROTECTION
 #     Teilenummer Beschreibung Qty       
(1)   
RH FOOT REST SUPPORT
(1)   
B046059
RH FOOT REST SUPPORT
(2)   
LH FOOTREST SUPPORT
(2)   
B046060
LH FOOTREST SUPPORT
(3)   
PIN
(4)   
FOOTREST PLATE
(5)   
RH FOOT RESTS
(5)   
RH FOOTREST
(6)   
LH FOOT RESTS
(6)   
LH FOOTREST
(7)   
AP8146405
AP81464055
PEDANA DX PASSEGGERO
PEDANA DX PASSEGGERO
(8)   
AP8146406
AP81464065
PEDANA SX PASSEGGERO
PEDANA SX PASSEGGERO
(9)   
SPRING RH
(10)   
SPRING LH
(11)   
AP8101606
AP8201643
SPLIT PIN
(12)   
WASHER 10, 5X18X2*
(13)   
HEX SOCKET SCREW M8X35
(14)   
AP8152278
598839
SCREW W/ FLANGE
SCREW
(14)   
SCREW W/ FLANGE M6X20
(15)   
COVER
(16)   
856783
896936
RIGHT PASSENGER FOOTREST SUPPORT
(17)   
856784
896940
LEFT PASSENGER FOOTREST SUPPORT
(18)   
FOOTREST PIN
(19)   
STOP RING
(20)   
FOOTREST PLATE
(21)   
COIL COMPRESS. SPRING
(22)   
BALL D6, 35
(23)   
SCREW W/ FLANGE
(24)   
LH PROTECTION
(25)   
HEX SOCKET SCREW M8X12
(26)   
RH PROTECTION
Hier sind alle Teile, die in Bezug auf die Fussrasten Ihrer DORSODURO 2012. Dies sind alle Originalteile versichern Ihnen die best mögliche Reparatur, das dauert.
Wir verwenden auf unserer Website Cookies, um Statistiken über die Besuche zu sammeln. Mit dem Klick auf Ich akzeptiere oder mit dem Fortfahren auf dieser Seite akzeptieren Sie die Verwendung dieser Cookies.